
UCHWAŁA NR XXVII/245/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446, ze zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej Panu Zenonowi Wiak bonifikaty od ceny 
sprzedaży nieruchomości o powierzchni 0,0615 ha położonej w Baranowie, przy ulicy Południowej, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 1688/2 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: C0041D38-17A1-42B8-8909-D6DF61677206. Podpisany Strona 1




